
Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com>

DWW - Dicalabria PO 13195 Quote 39237-a rev7 (10.2.25) Comfort Suites Visalia CA
5 mensajes

Gladys Mejia <gladys.mejia@diamanteworldwide.com> 2 de octubre de 2025, 15:40
Para: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Victorio Bws <valfaro@bws.com.mx>
Cc: Kelly Mcdermott <kelly.mcdermott@diamanteworldwide.com>, Sherry Hazen <sherry.hazen@diamanteworldwide.com>, Carol Chadwick <carol.chadwick@diamanteworldwide.com>,
Sierra Streets <sierra.streets@diamanteworldwide.com>

 

 

Hello All,

 Please see attached & confirm receipt of  PO 13195 Quote 39237-a rev7 (10.2.25) Comfort Suites Visalia CA

Note that the portion for the Fabric import duties was covered on PO 13291 so that should complete the total  on your quote.

Thanks.

 

 

Sincerely,

GLADYS MEJIA
PURCHASING MANAGER | 

800.440.2916 ext: 714 Mobile: 786.972.2840 GLADYS.MEJIA@
DIAMANTEWORLDWIDE.COM

2 adjuntos

DWW - Dicalabria PO 13195 Quote 39237-a rev7 (10.2.25) Comfort Suites Visalia CA.pdf
56K

BWS QTE 39237 a rev.7 COMFORT INN & SUITES VISALIA (OCT-02-25).pdf
249K

CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net> 2 de octubre de 20
Para: Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com>
Cc: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Victorio Bws <valfaro@bws.com.mx>, Magda Romero
<mromero@bws.com.mx>, Berania Garcia <b.garcia@bajacontract.com>

Hola Danna,

Es correcto el PO sin los DUTIES como lo comenta el cliente, ya los pagaron.

Favor de dar de alta y confirmar de recibido.

César García.
Accounting department.

Dicalabria Industries, Inc.
9927 Vía de la Amistad.
San Diego, CA 92154.

[El texto citado está oculto]

Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 2 de octubre de 2025, 16:44
Para: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>
Cc: Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>,
Victorio Bws <valfaro@bws.com.mx>, Magda Romero <mromero@bws.com.mx>, Berania Garcia <b.garcia@bajacontract.com>

Buenas tardes

Cesar, favor de proceder a mandar el invoice por 50% de prepayment.

Gracias
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Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry

[El texto citado está oculto]

CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net> 2 de octubre de 2025, 17:17
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>
Cc: Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>,
Victorio Bws <valfaro@bws.com.mx>, Magda Romero <mromero@bws.com.mx>, Berania Garcia <b.garcia@bajacontract.com>

Armando,

Se requiere por email la confirmación del cliente que están listos para la recepción de la factura solicitando anticipo.

Al pendiente.

César García.
Accounting department.

Dicalabria Industries, Inc.
9927 Vía de la Amistad.
San Diego, CA 92154.

[El texto citado está oculto]

Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com> 6 de octubre de 2025, 9:06
Para: Gladys Mejia <gladys.mejia@diamanteworldwide.com>
Cc: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Victorio Bws <valfaro@bws.com.mx>, Kelly Mcdermott
<kelly.mcdermott@diamanteworldwide.com>, Sherry Hazen <sherry.hazen@diamanteworldwide.com>, Carol Chadwick <carol.chadwick@diamanteworldwide.com>, Sierra Streets
<sierra.streets@diamanteworldwide.com>

Hi Gladys

We confirm receipt of the PO.

Thank you.

El jue, 2 oct 2025 a las 15:41, Gladys Mejia (<gladys.mejia@diamanteworldwide.com>) escribió:
[El texto citado está oculto]

--

Danna Castellon 
Order Entry Department.
Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc. 
For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx
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